
  

UCHWAŁA NR IV/15/2014 

RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Waśniów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust.1,211, art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt.1, art.222 ust.1, ust.2 pkt.1, 2, 3, art.231 ust.2, art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust.2 

pkt.1,2, 3, art.258 ust.1 pkt.1, 2, 3, art., art. 264 ust.3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz.885 z póź zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę    24.958,00 złw tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność,rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6330 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin) o kwotę   18.714,00 zł 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz.75618  Wpływy z innych opłat stanowiących do-

chody jednostek samorządu terytorialnego na  podstawie ustaw § 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu o kwotę    6.244,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu Gminy o kwotę    24.958,00 zł w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność,rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 Wydatki inwesty-

cyjne jednostek budżetowych o kwotę   18.714,00 zł 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4430 Różne opłaty i składki 

o kwotę    6.244,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody  budżetu Gminy o kwotę      41.000,00 zł W tym: 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz.75618  Wpływy z innych opłat stanowiących do-

chody jednostek samorządu terytorialnego na  podstawie ustaw § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobie-

ranych przez jednostki  samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę    41.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę     41.000,00 zł w tym: 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 Gospodarka  odpadami § 4300 Zakup 

usług pozostałych o kwotę     41.000,00 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki  budżetu Gminy o kwotę    24.906,62 zł w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność, rozdz.60016 Drogi publiczne gminne § 4270 Zakup usług   remontowych 

o kwotę     12.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 stycznia 2015 r.

Poz. 201



- w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne o kwotę     669,62 zł 

- w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego § 3110 Świadczenia społeczne 

o kwotę      12.237,00 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę     24.906,62 zł w tym: 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85111 Szpitale ogólne § 6300 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzie-

laną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych o kwotę      12.000,00 zł 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe o kwotę      612,26 zł 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę     57,36 zł 

- w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego § 4110 Składki na ubezpie-

czenie społeczne o kwotę      12.237,00 zł 

§ 5. Ulega zmianie treść załącznika Nr 10” Dotacje celowe w 2014 roku” do uchwały budżetowej  Nr 

XLIV/229/2014 z dn. 23.01.2014 r. z póź.zm. i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie treść załącznika Nr 8” Dochody i wydatki związane z realizacja zadań  realizowanych na 

podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu  terytorialnego w 2014 roku” do uchwały budżeto-

wej Nr XLIV/229/2014 z dn. 23.01.2014 r. z póź. zm. i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 2. 

§ 7. Ulega zmianie załącznik Nr 7,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku” do  uchwały budżetowej Nr 

XLIV/229/2014 z dnia 23.01.2014 roku z póź.zm. i w to miejsce  wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie treść załącznika Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku „do uchwały  budżetowej 

Nr XLIV/229/2014 z dn. 23.01.2014 r. z póź. zm. i w to miejsce wprowadza się  załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Wojewódz-

twa  Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy w Waśniowie 

Mirosław Chamera 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 201



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2014 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje celowe w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki otrzymu-

jącej dotacje 
Zakres 

Kwota  

dotacji 

1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 

1. 801 80104 2310 Gmina Ostrowiec 

Finansowanie wydatków zwiazanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu Gmi-

ny Waśniów do przedszkoli prowa-

dzonych przez Gminę Ostrowiec 

45.634,00 

2. 801 80104 2310 Gmina Bodzechów 

Finansowanie wydatków zwiazanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu Gmi-

ny Waśniów do przedszkoli prowa-

dzonych przez Gminę Bodzechów 

9.915,00 

3. 801 80104 2310 Gmina Kunów 

Finasowanie wydatków związanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu Gmi-

ny Waśniów do przedszkoli prowa-

dzonych przez Gminę Kunów 

7.100,00 

4. 801 80103 2310 Gmina Nowa Słupia 

Finasowanie wydatków związanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu Gmi-

ny Waśniów do przedszkoli prowa-

dzonych przez Gminę Nowa Słupia 

9.860,00 

5. 600 60014 2320 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

Remont dróg powiatowych na terenie 

gminy Waśniów 
20.000,00 

6. 600 60014 2320 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

Remont drogi powiatowej Nr 0649T 

Nietulisko Duże-Doły Biskupie-

Waśniów od km 12+156 do km 

13+156 

35.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 201



7. 600 60014 2320 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

Remont drogi powiatowej Nr 0649T 

Nietulisko Duże - Doły Biskupie-

Waśniów od km 13+934 do km 

14+184 (250mb) 8.600,00 

8. 600 60014 2320 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

Remont drogi powiatowej Nr 0701T 

Sarnia Zwola-Opatów od km 0+495 

do km 2+025 ( 1530mb) 71.400,00 

9. 921 92120 6300 Gmina Nowa Słupia 
Dofinasowanie odbudowy wieży na 

Świętym Krzyżu 
3.000,00 

10. 801 80104 2310 Urząd Miasta Kielce 

Finansowanie wydatków związanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu Gmi-

ny Waśniów do przedszkola prowa-

dzonego przez Miasto Kielce 

2.932,00 

11. 600 60014 2320 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

Remont drogi powiatowej Nr 0603T 

Szerzawy-Wieloborowice-Garbacz 

w miejscowości Czażów od km 0+833 

do km 1+533 

49.387,80 

12. 600 60014 2320 

Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 
Remont drogi powiatowej Nr 0603T 

Szerzawy-Wieloborowice-Garbacz 

w miejscowości Czażów od km 1+533 

do km 1+923 

20.612,20 

13. 851 85111 6300 
Powiat Ostrowiecki 

z siedzibą w Ostrowcu 

Św. 

,,Zakup aparatury diagnostycznej dla 

wczesnego wykrywania nowotworów- 

rezonans magnetyczny"w ramach 

programu zdrowotnego ,,Narodowy 

Program Zwalczania Chorób Nowo-

tworowych" dla potrzeb Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świę-

tokrzyskim 

12.000,00 

  RAZEM    295.441,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 201



1. 750 75095 2820 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób Bezrobot-

nych w Ostrowcu Św. 

Prowadzenie Biura Porad Obywatel-

skich 
4.000,00 

       

2. 851 85154 2820 
Stowarzyszenie Na-

uczycieli w Kielcach 
Akcja Letnia ,,Wakacje" 12.000,00 

3. 852 85295 2820 
Stowarzyszenie Świe-

tokrzyski Bank Żyw-

ności w Ostrowcu Św. 

Pozyskiwanie artykułów żywnościo-

wych dla najuboższych mieszkańców 

Gminy Waśniów 
5.000,00 

4. 921 92120 2720 
Parafia Rzymsko-

Katolicka Grzegorzo-

wice 

Wykonanie drogi procesyjnej 

i zniwelowanie terenu wokół świątyni 
10.000,00 

5. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Po-

żarna w Waśniowie 

Zakup sprzętu i materiałów niezbęd-

nych do prowadzenia działań ratowni-

czo-gaśniczych 
4.192,00 

6. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Po-

żarna w Waśniowie 

Zakup wyposażenia niezbędnego do 

prowadzenia działań ratowniczo-

gasnicztych 
10.200,00 

7. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Po-

żarna w Witosławicach 

Zakup sprzętu i materiałów niezbęd-

nych do prowadzenia działań ratowni-

czo-gaśniczych 
2.280,00 

8. 801 80101 2830 

Publiczna Szkoła Pod-

stwowa w Boleszynie 

prowadzona przez 

osobę fizyczną 

Sfinansowanie kosztu zakupu pod-

ręczników,  materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
990,00 

9. 801 80101 2830 

Publiczna Szkoła Pod-

stwowa w Skoszynie 

prowadzona przez 

osobę fizyczną 

Sfinansowanie kosztu zakupu pod-

ręczników,  materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
767,25 

  RAZEM    49.429,25 

Ogółem  344.870,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 201



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2014 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

           w złotych 

Nazwa zadania Dział 

Ro

zdz

iał 

§ 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świad-

czenia 

na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

Wy-

datki 

na 

pro-

gra

my 

finan

nan-

so-

wane 

z ud

zia-

łem 

środ

ków, 

o któ

rych 

mo-

wa 

w ar

t. 5 u

st. 1 

pkt 

2 i 3 

Wy

dat

ki 

na 

ob-

słu-

gę 

dłu

gu 

(od-

set-

ki) 

Wy

dat-

ki 

z 

ty-

tułu 

porę

rę-

czeń 

i 

gwa

ran-

cji 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w 

tym: 

za

ku

p 

i o

bję

cie 

ak

cji 

i u

dzi

ałó

w 

wnie-

sienie 

wka-

dów do 

spółek 

prawa 

han-

dlowe-

go 

wyna

na-

gro-

dze-

nia 

i skła

dki 

od 

nich 

nali-

czane 

wy-

datki 

zwią-

zane 

z reali

zacją 

statu-

to-

wych 

zadań 

wy-

datki 

na 

pro-

gra-

my 

finan-

nanso

so-

wane 

z udzi

ałem 

środ-

ków, 

o któr

ych 

mowa 

w art.

 5 ust.

 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

           

    

Ochrona 

naturalnych 

walorów 

przyrodniczych 

gmin ZGGŚ- etap 

IV- ,,Rozbudowa 

sieci kanalizacyj-

nej w Gminie 

Waśniów: 
Waśniów-II etap , 

Pękosławice II 

etap, Strupice, 

Piotrów" 

900 90001 6650  50.500,00         50.500,00 50.500,00  

  

II. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia 

 

           

    

Finansowanie 

wydatków 

związanych 

z uczęszczaniem 

dzieci z terenu 

Gminy Waśniów do 
przedszkoli 

prowadzonych 

przez Gminę 

Ostrowiec, 

Bodzechów, 

Kunów, Miasto 

Kielce 

801 80104 2310 

 

65.581,00 65.581,00 

 

 65.581,00 

     

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 201



Finansowanie 

wydatków 

związanych 

z uczęszczaniem 

dzieci z terenu 

Gminy Waśniów do 

oddziałów 

przedszkolnych 

prowadzonych 

przez Gminę Nowa 

Słupia 

801 80103 2310  9.860,00 9.860,00   9.860,00      

    

               

    

Wykonanie drogi 

procesyjnej 

i zniwelowanie 

terenu wokół 

świątyni 

921 92120 2720  10.000,00 10.000,00   10.000,00       

   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

 

           

    

                   

Remont dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 

Waśniów 

600 60014 2320  20.000,00 20.000,00   20.000,00      

    

                   

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0649T Nietulisko 
Duże-Doły 

Biskupie-Waśniów 

od km 12+156 do 

km 13+156 

600 60014 2320  35.000,00 35.000,00   35.000,00       

   

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0649T Nietulisko 

Duże-Doły 

Biskupie-Waśniów 

od km 13+934 do 
km 14+184  

(250mb), 
600 60014 2320 

 

8.600,00 8.600,00 

  

8.600,00 

      

   

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0701T Sarnia 

Zwola-Opatów od 

km 0+495 do km 

2+025 ( 1530mb) 

600 60014 2320 

 

71.400,00 71.400,00 

  

71.400,00 

      

   

Odbudowa wieży 

na Świętym Krzyżu 

921 92120 6300  3.000,00         3.000,00 3.000,00 

   

Realizacja zadania 

związana 

z unieszkodliwianie

m wyrobów 

zawierajacych 

azbest wynikajace-

go z ,,Programu 

uswania azbestu na 

terenie Gminy 

Waśniów" 

900 90002 2710 5.000,00 5.000,00 5.000,00   5.000,00       

   

Poprawa stanu 
technicznego 

budynku świetlicy 

w miejscowości 

Garbacz 

900 90095 6630 19.500,00 19.500,00         19.500,00 19.500,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 201



Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Pękosławice 

600 60016 6630 30.000,00 30.000,00         30.000,00 30.000,00 

   

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0603T Szerzawy-
Wieloborowice-

Garbacz 

w miejscowości 

Czażów od km 

0+833 do km 1+533 

600 60014 2320  49.387,80 49.387,80   49.387,80       

   

Remont drogi 

powiatowej Nr 
0603T Szerzawy-

Wieloborowice-

Garbacz 

w miejscowości 

Czażów od km 

1+533                    

do km 1+923 

600 60014 2320  20.612,20 20.612,20   20.612,20       

   

,,Zakup aparatury 

diagnostycznej dla 

wczesnego 

wykrywania 

nowotworów-

rezonans magne-

tyczny" w ramach 

programu 
zdrowotnego 

,,Narodowy 

Program Zwalcza-

nia Chorób 

Nowotworowych" 

dla potrzeb Zespołu 

Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowcu Św. 

851 85111 6300  12.000,00         12.000,00 12.000,00 

   

Ogółem  54.500,00 410.441,00 295.441,00   295.441,00     

115.000,00 115.000,00  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 201



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2014 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 r. 

           w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2014 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wy-

datki 

mająt-

kowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

progra-

my 

finanso-

wane 

z udziałe

m 

środków, 

o któryc

h mowa 

w art. 5 

ust. 1 pk

t 2 i 3 

inwesty-

cje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

za-

kup 

i obję

cie 

akcji 

i udzi

ałów 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki 

na 

progra-

my 

finanso-

wane 

z udziałe

m 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 u

st. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

750 75011 2010 57.268,00 57.268,00 57.268,00 57.268,00     

     

751 75101 2010 1.222,00 1.222,00 1.222,00 1.222,00     

     

852 85212 2010 3.950.133,00 3.950.133,00 3.950.133,00 191.090,00 66.203,00  3.692.840,00  

     

852 85213 2010 19.645,00 19.645,00 19.645,00  19.645,00    

     

852 85215 2010 120,00 120,00 120,00    120,00  

     

852 85295 2010 128.270,54 128.270,54 128.270,54  4.670,54  123.600,00  

     

010 01095 2010 470.612,74 470.612,74 470.612,74 6.507,37 464.105,37    

     

751 75113 2010 16.839,00 16.839,00 16.839,00 3.136,91 6.462,09  7.240,00  

     

751 75108 2010 14.506,00 14.506,00 14.506,00 2.859,03 4.566,97  7.080,00  

     

                

801 80101 2010 6.525,00 6.525,00 6.525,00  4.767,75 1.757,25   

     

751 75109 2010 50.633,00 50.633,00 50.633,00 8.755,00 8.938,00  32.940,00  

     

Ogółem 4.715.774,28 4.715.774,28 4.715.774,28 270.838,31 579.358,72 1.757,25 3.863.820,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 201



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/2014 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymie-

nione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realiza-

cję zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 Zakup pomp do studni 

głębinowych  Waśniów, 
Piotrów ,Kowalkowice 

30 000,00 30 000,00 0 0   Urząd Gminy 

2. 010 01010 Poprawa stanu technicz-

nego infrastruktury 

wodociągów grupowych 
Waśniów i Kowalkowice 

oraz kanalizacji sanitar-

nej w Gminie Waśniów 
oraz nadzór inwestorski 

888.218,00 560.000,00    328.218,00 Urząd Gminy 

   Razem 010 918.218,00 590.000,00 0 0 0 328.218,00  

3. 600 60078 Odbudowa drogi gmin-
nej Nr 393051 T Woro-

wice II o dł.335 mb 

w km od 0+690 do 
km1+025                     

Odbudowa drogi gmin-

nej nr 393023T Śnież-
kowice o dł.500mb- III 

etap na odcinku ew. Nr 

G000033 od km 0+450 
do km 0+700, nr 

G000034 od km 0+550 
do km+800 

254 363,02 104 363,02 0 0 A.150.000,0
0 

B. 

C. 
D. 

0 Urząd Gminy 

4. 600 60078 Wykonanie map do 

celów projektowych dla 
dróg gminnych,regulacji 

geodezyjnych przebiegu 

dróg 

8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60078 Wykonanie projektów 
kosztorysów 

i specyfikacji dróg 

gminnych 

25 000,00 25 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 201



6. 600 60078 Nadzory nad odbudową 

dróg gminnych 

10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 Przebudowa dróg gmin-
nych: 1)Pękosławice na 

działce nr ew.325-580 

mb,  2) Kotarszyn II 
393058T G 000070-250 

mb, 3) Kowalkowice-

Dobruchna- 393021 T-
843 mb dojazdowych do 

gruntów rolnych 

z dofinansowaniem 
FOGR,Wykonanie map 

terenu dróg, projektów 

wykonawczych, koszto-
rysów inwestorskich, 

przedmiarów 

i specyfikacji technicz-
nych 

530 000,00 500 000,00   A. 
B.30.000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

8. 600 60016 Przebudowa dróg gmin-
nych w msc. Grzego-

rzowice, Momina , 
Zajaczkowice, Stryczo-

wice i Boksyce III 

Wykonanie map terenu 
dróg, projektów wyko-

nawczych, kosztorysów 

inwestorskich, przedmia-
rów i specyfikacji tech-

nicznych 

580 000,00 580 000,00     Urząd Gminy 

9. 600 60078 1) Przebudowa drogi 

gminnej Nr 393041T 

Boksyce I etap o dł. 
920 mb od km 0+000 do 

km 0+920   2) Przebu-

dowa drogi gminnej Nr 
393012T Nagorzyce-

Jeżów - Zajączkowice 

I etap o dł.1619mb od 
km 0+000 do km 1+619 

na odcinku Nagorzyce-

Jeżów 

756.469,00 156.469,00   A.600.000,0

0 

B. 
C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 600 60016 Wykonanie projektu 

budowlano-

wykonawczego wraz 
z kosztorysami branży 

telekomunikacyj-

nej,aktualizacja koszto-
rysów inwestorskich -

Rewitalizacja Centrum 

Osady Gminnej Wa-
śniów 

20.000,00 20.000,00     Urząd Gminy 

11. 600 60078 Przebudowa drogi 

gminnej nr 395050T 
w miejscowości Woro-

wice I o dł. 592 mb od 

km 0+240 do km 0+832  
Wykonanie projektów 

wykonawczych, koszto-

rysów inwestorskich, 
przedmiarów i SST 

141 286,00 40 000,00   A.101.286,0

0 
B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

   Razem 600 2.325.118,02 1.443.832,02 0 0 881.286,00 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 201



12. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

drogowego na terenie 

gminy Waśniów 

65 000,00 65 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 Wykonanie dokumenta-
cji projektowo-

kosztorysowej dla 

projektu w ramach 
PROW- LGD 

29 000,00 29 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 900 90095 Poprawa stanu technicz-

nego budynku świetlicy 

w Garbaczu oraz nadzór 
inwestorski w ramach 

,,Odnowy wsi święto-

krzyskiej na 2014 rok" 
dofinansowanego ze 

środków Województwa 

Świętokrzyskiego 

64.500,00 45.000,00   A. 

B.19.500,00 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   Razem 900 158.500,00 139.000,00 0,00 0,00 19.500,00 0  

15. 750 75023 Przebudowa wyłączni-

ków zasilania opraw sali 

konferencyjnej Urzędu 
Gminy 

6.000,00 6.000,00     Urząd Gminy 

   Razem 750 6.000,00 6.000,00 0 0 0,00 0  

Ogółem 3.407.836,02 2.178.832,02 0,00 0,00 900.786,00 328.218,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła        
D. Inne źródła        

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 201


		2015-01-15T09:43:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




